
۱۳۱۷مصدوم و ۶۲ کشته در تصادفات 
در هفته دوم اردیبهشت

سخنگوی سازمان اورژانس کشور، جزئیات حوادث مهم هفته گذشته در کشور 
را اعلام کرد.

بابک یکتاپرست درباره جزئیات حوادث ترافیکی هفته گذشته گفت: در 
هفته‌ای که گذشت، ۲۳۳ حادثه ترافیکی به سازمان اورژانس کشور اعلام شد 
که به مصدومیت ۱۳۱۷ نفر و کشته شدن ۶۲ نفر، انجامیده است. در این بازه 
زمانی، ۱۱۱۷ مصدوم ناشی از حوادث رانندگی نیز به مراکز درمانی منتقل 

شدند. همچنین ۲۰۰ نفر در محل درمان شدند.
سخنگوی سازمان اورژانس کشور درباره استان‌هایی که در هفته گذشته دارای 
بیشترین حوادث ترافیکی بودند نیز گفت:‌ در استان سیستان وبلوچستان ۲۲  
حادثه با ۱۲۴ مصدوم و دو فوتی، استان فارس ۲۰ حادثه با ۱۰۸ مصدوم ۱۰ 
فوتی و و در استان تهران ۱۸ حادثه با ۷۹ مصدوم و شش فوتی رخ داده است.
وی افزود: در این بازه زمانی، ۱۱ حادثه در حوزه حمل و نقل عمومی داشتیم 
که ۱۰۸ مصدوم و دو کشته برجای گذاشت. همچنین در حوزه حوادث تریلی 
و کامیون ها نیز ۱۰۱ زخمی و ۲۱ کشته اعلام شده است. در حوزه تصادفات 

وانت‌بارها نیز در این هفته، ۷۲ زخمی و چهار کشته داشتیم.
یکتاپرست گفت: ۱۵ حادثه در مورد تصادفات موتورسیکلت‌ها به ثبت رسید 

که۵۶ نفر زخمی داشت و سه نفر نیز کشته شدند.
به گزارش ایسنا، وی با اشاره به مهم‌ترین حادثه ترافیکی هفته گذشته افزود: 
در ۱۳ اردیبهشت ماه، یک دستگاه سمند با یک دستگاه خودروی سوزوکی  
تصادف کرد که این حادثه در تبریز، چهار کشته و سه مجروح  برجای گذاشت. 
سخنگوی سازمان اورژانس کشور ادامه داد: در هفته گذشته، ۴۱۲ حادثه 
غیرترافیکی به ثبت رسید که مهم ترین آن حادثه حریق یک لنج در جزیره 

هرمز بود که باعث فوتن  سه نفر و زخمی شدن شش نفر شد.

اورژانس

پیکر ۲ جوان غرق شده در رودخانه 
نیاتک هیرمند پیدا شد

مدیرعامل جمعیت هلال احمر سیستان و بلوچستان گفت: پیکر ۲ جوان ۱۳ و 
۱۹ ساله غرق شده در رودخانه نیاتک هیرمند کشف و از آب خارج شد.

سیدمحمد مهدی سجادی مدیرعامل جمعیت هلال احمر سیستان و 
بلوچستان گفت: عصر روز یک شنبه اعضای یک خانواده چهار نفره در رودخانه 
نیاتک هیرمند برای شنا رفته بودند که نوجوان ۱۳ ساله دچار غرق‌شدگی 
می‌شود و برادر ۱۹ ساله آن به کمک برادر می‌رود. وی ادامه داد: در این حادثه 
هر ۲ برادر غرق شدند و پدر خانواده که خودش را به آب می‌زند توسط یکی از 
اهالی محل نجات پیدا می‌کند. به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، مدیرعامل 
جمعیت هلال احمر سیستان و بلوچستان گفت: پیکر یکی از این افراد شب 
گذشته پیدا شد و پیکر دیگر شب گذشته به دلیل تاریکی مقدور نبود و امروز 
پیدا شد. وی بیان کرد: با توجه به آشنا نبودن مردم از وضعیت رودخانه‌ها از 

خانواده‌ها تقاضا می‌شود از تردد در محدوده رودخانه‌های محلی پرهیز کنند.

درگیری اوباش در بیمارستان بهشهر
فرمانده انتظامی شهرستان بهشهر از دستگیری اراذل و اوباشی که باعث 
درگیری و اخلال در نظم عمومی بیمارستان های خاتم و امام بودند، خبر داد.

سرهنگ علی اکبر قلی پور با اعلام اینکه مقابله با مخلان نظم و امنیت عمومی 
و افزایش احساس امنیت برای شهروندان همواره در دستور کار پلیس قرار دارد، 
اظهار کرد: امنیت جامعه خط قرمز پلیس است و ماموران در این زمینه با تمام 

قدرت با برهم زنندگان آرامش مردم مقابله خواهند کرد.
وی گفت: در پی اعلام مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر درگیری و ایجاد 
رعب و وحشت توسط تعدادی از اراذل و اوباش و اخلال در نظم عمومی در 
بیمارستان‌های خاتم و امام شهرستان بهشهر، بررسی موضوع در دستور کار 
پلیس قرار گرفت. فرمانده انتظامی شهرستان بهشهر با بیان اینکه ماموران 
پلیس امنیت عمومی بلافاصله به محل مورد نظر اعزام شدند، افزود: پلیس پس 
از مشاهده درگیری با اقدامات صورت گرفته، ۳ نفر اراذل و اوباش این نزاع را 
دستگیر کردند. وی تصریح کرد: علت درگیری متهمان اختلافات شخصی بوده، 

و با تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی به مرجع قضائی معرفی شدند.
به گزارش ایسنا به نقل از پایگاه خبری پلیس، سرهنگ قلی پور با اشاره به 
اشرافیت اطلاعاتی پلیس خاطرنشان کرد: تمامی فعالیت‌ها و اقدامات افراد 
شرور و اراذل و اوباش به صورت مداوم رصد می‌شود و در صورت ارتکاب 
هرگونه تخلف و جرمی علیه امنیت و آرامش مردم، پلیس در چهارچوب قوانین 

و مقررات با قاطعیت با آنها برخورد خواهد کرد.

سانحه

کشف ۲۰ همت کالای قاچاق
و دستگیری ۹۴۵ متهم اقتصادی

در سال جاری
رئیس پلیس امنیت اقتصادی فراجا، از کشف ۲۰ همت 

کالای قاچاق و دستگیری ۹۴۵ متهم اقتصادی خبر داد.
سردار حسین رحیمی درباره اقدامات این پلیس در سال 
جاری گفت: در فروردین ماه سال جاری، ۸۵۰۵ پرونده در 
حوزه‌های مختلف تشکیل شد که نسبت به سال گذشته 
۴ درصد افزایش داشتیم. وی افزود: امسال شاهد رشد ۷۷ 
درصدی برخورد و مقابله با پرونده‌های کلان و سازمان 

یافته اقتصادی هستیم.
به گزارش ایسنا، رئیس پلیس امنیت اقتصادی فراجا ادامه 
داد:در فروردین امسال، پلیس امنیت اقتصادی توانست ۵۲ 
مرحله عملیات در راستای مقابله با قاچاق کالا و ارز و 

جرایم اقتصادی سازمان یافته در کشور به انجام برساند.
رحیمی با اشاره به تشکیل ۹۲۵ فقره پرونده برای مجرمان 
و مفسدان اقتصادی گفت: در مجموع از این تعداد پرونده، 
۹۴۵ متهم اقتصادی دستگیر شدند. همچنین ۶۳۲ خودرو 
حامل کالای قاچاق توقیف شد. وی افزود: از مجموع این 
عملیات‌ها،  ۲۰ همت کالای قاچاق کشف و ضبط شد که 
بر اساس اعلام کارشناسان،  نسبت به سال گذشته شاهد 

افزایش ۵۲۳ درصدی هستیم.

غافلگیری 2 مرد مسلح
در یکقدمی گنج تاریخی 

فرمانده یگان حفاظت اداره کل میراث‌فرهنگی، گردشگری 
و صنایع‌دستی البرز از شناسایی و دستگیری دو حفار 
غیر مجاز به همراه ادوات حفاری و ساح گرم در محوطه 

شناسایی شده میراث‌فرهنگی در گرمدره خبر داد.
به گزارش رکنا، سرهنگ مهدی داور اظهار کرد: با عنایت 
به اهمیت حفاظت همه جانبه از مواریث تاریخی استان و به 
ویژه مناطق دارای اولویت و همکاری همه جانبه نیروهای 
خدوم فراجا و پرسنل یگان حفاظت میراث‌فرهنگی 
استان البرز، دو نفر حفار غیر مجاز که درصدد حفاری در 
محوطه شناسایی شده میرات‌فرهنگی در گرمدره بودند، 
توسط مأموران دستگیر شدند. فرمانده یگان حفاظت 
میراث‌فرهنگی اداره کل میراث‌فرهنگی، گردشگری و 
صنایع‌دستی استان البرز ادامه داد: تمام ادوات حفاری، یک 
قبضه ساح گرم به همراه دو عدد خشاب و مقادیر قابل 

توجهی فشنگ مربوطه کشف و ضبط شد.

هشدار نسبت به افزایش تصادفات 
مرگبار عابران پیاده در پایتخت

معاون عملیات پلیس راهور تهران بزرگ نسبت به افزایش 
تصادفات عابران پیاده هشدار داد و از رانندگان و عابران 

خواست دقت بیشتری در این خصوص داشته باشند.
سرهنگ احسان مومنی با اشاره به تصادفات عابران پیاده 
در تهران گفت:  عابرپیاده یکی از آسیب پذیرترین کاربران 
ترافیک است. اما این تصور که هیچ قانونی ندارد و می‌تواند 
آزادانه عمل کند نیز اشتباه است. عابران پیاده هنگام تردد 
در معابر باید بعضی قوانین را رعایت کنند تا بتوانند سالم 

حرکت کرده و سالم به مقصد خود برسد.
معاون عملیات پلیس راهور تهران بزرگ با اشاره به تعریف 
گذرگاه عابرپیاده ادامه دارد: یکی از مواردی که این افراد 
پیاده باید رعایت کنند، تردد از محل و گذرگاه عابر پیاده 

است. 
برابر آیین نامه راهنمایی و رانندگی، گذرگاه عابر پیاده 
محلی است در تقاطع‌ها و در امتداد پیاده‌روها به صورت 
زیرگذر، روگذر و یا قسمتی از سواره روها است که به 
وسیله خط کشی‌ها مشخص شده و برای تردد عابرین 

پیاده اختصاص پیدا کرده است.
مومنی گفت: گذرگاه عابرپیاده در تقاطع‌ها و در میادین 
به وسیله خط‌کشی‌ها به صورت پل‌های هوایی و زیرگذر 
ایجاد می‌شود تا عابران پیاده بتوانند به راحتی تردد داشته 
باشند. وی افزود: در برخی معابر، این گذرگاه به دلایل 
شرایط منطقه‌ای وجود ندارد اما چون به عنوان مثال 
منطقه مسکونی قرار دارد و نیاز به این مسیر عابرپیاده 
حس می‌شود؛ وسط معابر خط‌کشی‌هایی به همین منظور 

صورت گرفته و گذرگاه عابر پیاده احداث شده است.
معاون عملیات پلیس راهور تهران بزرگ ادامه داد: بر اساس 
آمار، سال گذشته ۴۱ درصد متوفیان تصادفات، عابرین 
پیاده بودند. در بررسی‌ها مشخص شد ۶۰ درصد این افراد، 

در بزرگراه‌ها جان خود را از دست داده‌اند.
به این معنا که افراد به جای استفاده از پل‌های عابر و 
گذرگاه‌ها، از عرض اتوبان‌ها تردد کرده و تصادف کرده‌اند.  
از آنجایی که عابران نباید از این محل‌ها عبور می‌کردند؛ 
در همه تصادفاتی که عابرین پیاده از عرض بزرگراه‌ها به 
صورت غیرمجاز عبور کرده و جان خود را از دست داده‌اند؛ 

سهم تقصیر داده شده است.
وی با بیان اینکه عابران پیاده به هیچ عنوان حق 
ترددهای عرضی از معابر بزرگراهی را ندارند و حتما باید 
از گذرگاه‌های عابر پیاده عبور کنند، گفت: متاسفانه ۱۱ 
درصد از تصادفات منجر به فوت عابران پیاده در شهر تهران 
در تقاطع‌ها و میادین اتفاق افتاده است یعنی جایی که ما 
خط کشی عابر پیاده داریم و جایی که عابر پیاده حق عبور 

دارد اما این تصادفات اتفاق افتاده است.
مومنی با اشاره به آمار تصادفات عابران پیاده در فروردین 
۱۴۰۳ افزود: با بررسی آمار فروردین ماه ۱۴۰۳ مشخص 
شد که ۴۹ درصد از متوفیان تصادفات در شهر تهران 
مربوط به عابران پیاده است که یعنی ۱۰ درصد افزایش را 
شاهد بوده‌ایم، این یک هشدار جدی به عابران و همینطور 

رانندگان است که دقت بیشتری داشته باشند.
به گزارش ایسنا، معاون عملیات پلیس راهور تهران بزرگ 
افزود: با بررسی‌های بیشتر دریافتیم در این بازه زمانی، 
حدود ۶۵ درصد از عابران پیاده در شهر تهران در محورهای 

بزرگراهی بر اثر تصادف فوت کرده‌اند. 
همچنین در این مدت حدود ۱۲ درصد از تصادفات فوتی 
عابران در میادین و تقاطع‌ها روی داده است. مومنی گفت: 
از آنجایی که شاهد افزایش این نوع تصادفات هستیم، برابر 
دستور رئیس پلیس پلیس راهور تهران بزرگ کارگروهی 
تشکیل شد و با سه رویکرد مهندسی ترافیک، آموزش و 
فرهنگ سازی و  اعمال قانون و اجرای قوانین و مقررات در 

دستور کار این کارگروه قرار گرفت.

انتظامی

راهور
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رئیس پلیس فتای تهران بزرگ از کشف 
پرونده کلاهبرداری تلفنی با موضوع 
برنده شدن در یک مسابقه تلفنی خبر 
داد و گفت مجرمان دستگیر شده با 
این شگرد بیش از پنج میلیارد ریال از 

شهروندان کلاهبرداری کرده بودند.
سرهنگ داود معظمی گودرزی درباره 
جزئیات این خبر گفت: چندی پیش 
یکی از شهروندان به پلیس فتا مراجعه و 
با طرح شکایتی اعلام کرد که فردی با او 
تماس گرفته و ضمن معرفی خود به‌عنوان 
مجری مسابقه بزرگ تلفنی مدعی شده که 
فقط با پاسخ به یک سوال می‌تواند برنده 

صدمیلیون تومان وجه نقد شود. شاکی نیز  
وسوسه شده و با کلاهبرداران همراهی کرده 
و در ادامه با دریافت اطلاعات بانکی وی از او 

کلاهبرداری شده است.
وی با بیان اینکه مجرمان پرسشی بسیار 
ساده را از مالباخته مطرح کرده بودند، گفت: 
این افراد با استفاده از ترفندهای زیرکانه 
مالباخته را متقاعد کرده بودند که برای 
دریافت جایزه خود کدهای مختلفی را که 
برایس پیامک شده است، از پشت تلفن به 

آنها اعلام کند. 
همچنین برخی از کدها را نیز در مرورگر 
تلفن همراه خود وارد و اعلام کرده است. در 

نهایت شاکی نیز با یک غفلت ساده متوجه 
سرقت تمامی موجودی حساب‌های بانکی 

خود شده است.
معظمی گودرزی ادامه داد: رسیدگی به 
موضوع در دستورکار متخصصان پلیس فتا 
پایتخت قرار گرفت و در جریان آن چند 
مورد شکایت مشابه دیگر نیز به این پلیس 

اعلام شد. 
مدتی بعد ماموران با انجام اقدامات تخصصی 
و تحقیقات سایبری متهمان شناسایی و پس 
از تشریفات قضایی هر چهار عضو اصلی این 
باند را در عملیاتی پلیسی دستگیر و به مقر 

پلیس فتا منتقل کردند.

وی با اشاره به گسترده بودن ابعاد 
کلاهبرداری این مجرمان افزود: ممکن 
است شیوه‌های کلاهبرداری این افراد مجرم 
متفاوت باشد اما در نهایت به یک شیوه عمل 
می‌کنند و با اعلام برنده شدن مخاطبان، با 
ترفندهای ماهرانه تمام اطلاعات حساب 
بانکی افراد را دریافت کرده و با استفاده از آن 

اقدام به برداشت از حساب افراد می کنند.
به گزارش ایسنا، رئیس پلیس فتای تهران 
بزرگ با بیان اینکه مجرمان در جریان 
بازجویی‌های انجام شده به جرم خود اعتراف 
کردند، گفت: برای این افراد پرونده‌ای 
تشیکل شده و برای ادامه روند رسیدگی به 
جرم روانه دادسرا شدند. همچنین بررسی 
ادله دیجیتال و اعترافات متهمان نشان داد 
که آنان بالغ بر پنج میلیارد ریال به همین 

شیوه از مردم کلاهبرداری کرده‌اند.
وی به شهروندان توصیه کرد: همان گونه 
که به دفعات توسط پلیس هشدار داده شده 
است به هیچ عنوان برای دریافت جایزه 
نیازی به حضور در پای دستگاه عابربانک 
یا دادن اطلاعات محرمانه حساب بانکی از 
جمله اینترنت بانک و همراه بانک نیست 
و تماس‌هایی که این موارد را از شهروندان 
درخواست کند، قطعا کلاهبرداری است، 
همچنین هیچ سازمان دولتی اعم از صدا 
و سیما و اپراتورهای تلفن همراه، شرکت 
مخابرات، سازمان حج و زیارت و... با استفاده 
از خطوط شخصی و از بستر شبکه‌های 
اجتماعی با هیچکس تماس نمی‌گیرند 
و و صرف استفاده از لوگو و یا نشان این 
سازمان‌ها بر روی پروفایل شخص تماس 
گیرنده در شبکه‌های اجتماعی دلیلی 
برصحت و تائید منشاء این تماس‌ها نیست.

از  پایتخت  پیشگیری  پلیس  رئیس 
دستگیری فردی که با نمایش رسید 
جعلی از فروشندگان کالا تهیه می‌نمود 
خبر داد و گفت: از مخفیگاه متهم به 
ارزش حدود ۲۰ میلیارد ریال کالای 

مسروقه کشف شد.
سرهنگ علی قاسم پور رئیس پلیس پیشگیری 
پایتخت اظهار داشت: در پی تماس شهروندی 
با پلیس ۱۱۰ وی اظهار داشت که در مجتمع 
تجاری مگامال فردی با نمایش رسید جعلی 
قصد خرید از مغازه وی را دارد.این مقام 
انتظامی با اشاره به آمادگی و هوشیاری بالای 
ماموران اشاره کرد: بلافاصله تیم عملیات 
کلانتری ۱۳۵ آزادی به محل اعزام شده و با 
بررسی دوربین‌های مداربسته پاساژ و مغازه‌ها 
با استفاده از شیوه‌های نوین پلیسی متهم را 
شناسایی و پس از مدت کوتاهی متهم را در 

داخل یکی از مغازه‌های مرکز خرید در حالی 
که قصد خرید به صورت کارت به کارت با 
ارائه رسید جعلی را داشت دستگیر و به 
کلانتری منتقل شد. رئیس پلیس پیشگیری 
تهران ادامه داد: پس از بررسی‌های اولیه متهم 
به جرم خود مبنی بر خرید از فروشگاه‌ها با 
رسید جعلی اعتراف و اظهار داشت که با این 
شیوه از تعدادی فروشگاه در سطح تهران 
کلاهبرداری انجام داده است.سرهنگ قاسم 
پور افزود: در بازرسی از مخفیگاه متهم تعداد 
۲۲ دستگاه تلفن همراه از نوع آیفون، یک 
دستگاه کنسول بازی سونی، سه قطعه فرش 
دست بافت، یک دستگاه تبلت، یک دستگاه 
موتور سیکلت، مقداری لوازم جانبی موبایل و 
۲۶ عدد سیگار الکترونیک که هر یک ارزش 
حدودی ۵۰ میلیون ریال را دارند که همگی 
این اموال را با رسید جعلی خریداری نموده 

بود کشف شد. به گزارش خبرگزاری پلیس، 
رئیس پلیس پیشگیری خاطرنشان کرد: در 
این خصوص ۱۰ نفر از مالباختگان که فریب 
خورده و با رسید جعلی به متهم کالا فروخته 
بودند شناسایی شدند و شناسایی شکات دیگر 
در دستور کار پلیس قرار دارد.سرهنگ قاسم 
پور به شهروندان توصیه کرد: هنگام فروش 

کالا به افراد حتماً از دستگاه‌های معتبر 
کارتخوان استفاده کنید و در هنگامی که 
مشتری قصد پرداخت با پول نقد یا به صورت 
کارت به کارت را دارد حتماً از تقلبی نبودن 
اسکناس یا رسید کارت به کارت با بررسی 
کردن موجودی و گردش حساب بانکی 

مطمئن شوید.

امنیت  اینکه  بیان  با  فراجا  فرمانده 
مبنای سنجش و کارآمدی هر نظامی 
امروز  دشمن  گفت:  می‌شود،  محسوب 
به همین سبب به دنبال کارزار خیابانی 
است و از این طریق می خواهد اذهان 

را تسخیر و جامعه را ناامن جلوه دهد.
سردار احمدرضا رادان در نشست هم 
اندیشی معاونین و مدیران کل امور مجلس 
وزارتخانه‌ها و سازمان‌های دولتی که در محل 
ستاد فرماندهی کل انتظامی و به میزبانی 
معاونت حقوقی و امور دولت و مجلس برگزار 
شد، اظهارکرد: در ابتدا خیرمقدم و خوش 
آمد می‌گویم به کسانی که در دورانی در 
سنگر دفاع مقدس همراهشان بودیم و امروز 
نیز در سنگری دیگر برای آبادانی کشور در 

کنار آنها هستیم.
وی در ادامه با بیان اینکه شغل حساس 
و سختی بر عهده معاونین پارلمانی 

وزارتخانه‌ها و سازمان‌های دولتی قرار دارد 
که بتوانند به نوعی تمشیت کنند که ثمرات 
آن برای سازمان‌ها و مردم باشد، اظهارکرد: 
قطعا دقت در انجام وظیفه با حساسیت و 
رعایت سر فصل‌ها سودی حاصل می‌کند 
که ثمرات آن امنیت روانی جامعه را فراهم 
و ماحصل آن برای مردم مفید است. امروز 
امنیت در همه کشور‌ها دارای ابعاد مختلفی 
است که با توجه به شرایط زمانی و مکانی 
اولویت‌های آن تغییر می‌کند و این ابعاد 

اقتصادی، سیاسی، اجتماعی و جانی است.
رادان با بیان اینکه یکی از کارویژه‌های 
هر نظام امنیت اجتماعی و امنیت است و 

این مبنای سنجش و کارآمدی هر نظامی 
محسوب می‌شود اظهارکرد: دشمن امروز به 
همین سبب به دنبال کارزار خیابانی است و 
از این طریق می‌خواهد اذهان را تسخیر و 

جامعه را نا امن جلوه دهد.
وی با بیان اینکه دشمنان به دنبال این 
هستند که موضوع عفاف و حجاب را امنیتی 
و انتظامی جلوه دهند و جامعه را ناامن کنند، 
افزود: بارها اعام کرده‌ایم که این موضوع 
کاملا اجتماعی و فرهنگی است ولی هنگامی 
که سرریز می‌شود باید با اقدام انتظامی از 
آسیب بیشتر آن جلوگیری کرد.فرمانده کل 
انتظامی کشور با بیان اینکه امنیت محصول 

جمعی است و به هیچ عنوان نباید آن را 
کار ویژه یک دستگاه دانست افزود: برآیند 
همه فعالیت‌ها در همه حوزه‌های سیاسی، 
اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی و نقش تاثیر 
گذار همه این‌ها می شود امنیت که باید آن 

را حفظ و ارتقا بخشیم.
به گزارش ایسنا، رادان افزود: در موضوع 
عفاف و حجاب همگان شاهدند که دشمن تا 
پشت درخانه‌های ما آمده و به دنبال گرفتن 
چادر از بانوان است که امروز به عنوان پرچم 
کشورمان محسوب می‌شوند و در اینجا ما 
باید پای کار باشیم و این اجازه را به دشمن 
ندهیم.  امروز فراجا ۴۰ ماموریت و وظیفه 
مشخص شده در قانون دارد که هرکدام 
از این ماموریت‌ها ۱۰ الی ۱۵ پیش نیاز 
دارد یعنی باید این‌ها باشد تا بتوان آن ۴۰ 
ماموریت را به درستی انجام داد و یکی از 

این‌ها برخورد با بی‌حجابی است.

رئیس پلیس فتای تهران بزرگ هشدار داد

خالی کردن حساب با سوال ۱۰۰ میلیونی

کلاهبرداری با رسید جعلی

فرمانده فراجا:

دشمن به‌دنبال کارزار خیابانی است
یکی از ۴۰ ماموریت فراجا برخورد با بدحجابی است

غافلگیری سارقان کلینیک ترک اعتیاد اعتراف زن سارق به ۱۰ فقره سرقت
سر کلانتر یازدهم پلیس پیشگیری پایتخت از دستگیری دو تن از اعضای باند ۵ 

نفره که قصد سرقت از کلینیک ترک اعتیاد را داشتند خبر داد.
سرهنگ رضا صادقی پور سر کلانتر یازدهم پلیس پیشگیری پایتخت در تشریح این خبر 
بیان داشت: پیرو خبر درگیری در آدرس خیابان سهروردی شمالی ماموران کلانتری 
۱۰۴ عباس آباد بلافاصله به محل مراجعه کرده و ۵ نفر آقا با صورت پوشانده، عینک، 
ماسک و دستکش در محل مشاهده شدند که قصد سرقت از یک کلینیک ترک اعتیاد 
را داشتند. سر کلانتر یازدهم پلیس پیشگیری پایتخت ادامه داد: سارقان پس از مشاهده 
گشت پلیس بلافاصله در مسیرهای مختلف از محل متواری شدند. به گزارش خبرگزاری 
پلیس، این مقام انتظامی با اشاره به آغاز عملیات تعقیب و گریز ادامه داد: ماموران پلیس 
با ایجاد طرح مهار پس از طی مسافتی موفق به دستگیری دو نفر از سارقان شدند و 
متهمان دیگر از محل گریختند. سرهنگ صادقی پور بیان کرد: در بازرسی اولیه از متهمان 
شوکر و سلاح سرد کشف شد و متهمان در تحقیقات ابتدایی به جرم خود مبنی بر اقدام 
به سرقت به شیوه زورگیری اعتراف کردند و طبق اظهارات شاکی متهمان قصد سرقت 
از کلینیک را داشتند و متهمان به کلانتری انتقال داده شدند. سر کلانتر یازدهم پلیس 
پیشگیری پایتخت با توجه به متواری شدن سه نفر از متهمان خاطرنشان کرد: دستگیری 
سایر سارقان نیز در دستور کار پلیس قرار گرفته و متهمان به همراه پرونده جهت بررسی 

بیشتر و کشف جرایم احتمالی تحویل مقام قضایی شدند.

سر کلانتر دوم پلیس پیشگیری پایتخت از دستگیری زن سارق حرفه‌ای خودرو 
خبر داد و گفت: متهم به ۱۰ فقره سرقت مشابه اعتراف کرد.

سرهنگ حسین مافی سر کلانتر دوم پلیس پیشگیری پایتخت اظهار کرد: پیرو خبر 
سرقت یک دستگاه خودرو ۲۰۶ در محدوده خیابان ستارخان تهران ماموران کلانتری 
۱۱۸ ستارخان به محل اعزام شده و با بررسی دوربین‌های محل و تحقیق و بررسی فنی 
پلیسی سارق که یک نفر خانم بوده شناسایی شده و مشخصات وی و خودرو سرقتی به 
تمامی واحدهای گشت اعلام شد. سرهنگ مافی افزود: تحقیقات پلیسی ادامه داشت تا 
اینکه پانزدهم اردیبهشت ماه خودرو سرقتی در خیابان بهبودی تهران مشاهده شد و 
عوامل کلانتری جهت دستگیری سریعا وارد عمل شده که سارق با رویت ماموران متواری 
شد و پس از تعقیب و گریز و طی مسافت کوتاهی با اجرای طرح مهار این متهم که 
خانمی ۵۲ ساله بود دستگیر و به کلانتری انتقال داده شد. به گزارش خبرگزاری پلیس، 
سر کلانتر دوم پلیس پیشگیری پایتخت بیان داشت: متهم به ۱۰ فقره سرقت مشابه 
اعتراف و اظهار داشت در ابتدا به عنوان مشتری به آرایشگاه‌های زنانه نیز مراجعه می‌کرده 
و از غفلت بانوان حاضر در آرایشگاه سوء استفاده و اموال آنها را سرقت می‌کرده است و 
سپس با استفاده از سوئیچ خودرو که در اختیار داشته خودروها را به سرقت می‌برده است. 
متهم با صدور قرار قانونی از سوی مرجع قضایی به همراه جزئیات پرونده در اختیار پلیس 

آگاهی تهران بزرگ و کشف جرایم احتمالی در دستور کار قرار گرفت.

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی 
و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین و تکلیف اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مصوب 
1390/09/20 و برابر رای شماره 140260306271004444 مورخ 1402/10/06 موضوع ماده 
یک قانون مذکور تصرفات متقاضی اقای غلامرضا دره کی نسبت به ششدانگ اعیان قطعه یک باب 
منزل به مساحت 98 مترمربع قسمتی از پلاک 13 فرعی از پلاک 1  اصلی واقع بخش نه مشهد که 
از )عرصه ان موقوفه حاج اسماعیل( تایید گردیده است. لذا بموجب ماده 3 قانون تعیین و تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی و ماده 13 آئین نامه مربوطه این آگهی در 
دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق روزنامه محلی و کثیر الانتشار و در شهرها منتشر و در روستاها 
رای هیات الصاق تا در صورتی که اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره  
ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند، معترض باید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به 
اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدام ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است، 
و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به 
دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می‌نماید و صدور سند 

مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. م الف: 960
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/02/18
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/03/03

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی 
و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین و تکلیف اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مصوب 
1390/09/20 و برابر رای شماره 140260306271005402 مورخ 1402/12/20 موضوع ماده 
یک قانون مذکور تصرفات متقاضی آقای مصطفی اکرمی نسبت به 14 سهم مشاع از 88 سهم 
ششدانگ یک باب منزل به مساحت 81/09 مترمربع قسمتی از پلاک باقیمانده 115 فرعی از 
پلاک 3  اصلی واقع بخش نه مشهد که )از طریق الارث از مالک  مرحوم حسن اکرمی( تایید 
گردیده است. لذا بموجب ماده 3 قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد 
سند رسمی و ماده 13 آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق روزنامه 
محلی و کثیرالانتشار و در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتی که اشخاص 
ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ 
الصاق در محل به مدت دوماه اعتراض خود را به اداره  ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ 
نمایند، معترض باید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در 
این صورت اقدام ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است، و در صورتی که اعتراض در مهلت 
قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره 
ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می‌نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به 

دادگاه نیست. م الف: 968
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/02/18
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/03/03

بهروز صائبی
سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک منطقه پنج مشهد

بهروز صائبی
سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک منطقه پنج مشهد

کشف ۱۰ میلیاردی دخانیات قاچاق در جنوب تهران دستگیری قاچاقچی عمده قرص‌های غیر مجاز 
رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ از کشف بیش از ۸۰۰۰ بسته تنباکوی 

قاچاق به ارزش ۱۰ میلیارد ریال خبر داد.
سرهنگ کارگاه مهدی افشاری در این باره گفت: ماموران انتظامی پلیس امنیت اقتصادی 
تهران در اجرای طرح مبارزه با قاچاق کالا و ارز در حین گشت زنی و کنترل تردد 
خودروهای عبوری در سطح شهر به طور همزمان دو دستگاه خودروی سواری را که در 
حال تخلیه دخانیات در محدوده شهر صالح آباد به داخل انباری بودند شناسایی کردند.
وی افزود: در بازرسی از این خودروها ۸۰۰۰ بسته تنباکو در مجموع ۵۱۶ کیلوگرم 
تنباکو فاقد هرگونه مجوز قانونی و قاچاق کشف شد. به گزارش خبرگزاری پلیس، این 
مقام انتظامی ارزش کالاهای قاچاق کشف شده را در ارزیابی کارشناسان ۱۰ میلیارد 
ریال برآورد کرد و گفت: در این زمینه دو نفر دستگیر و دو دستگاه خودرو توقیف که 
با تشکیل پرونده به مرجع قضایی معرفی شدند.رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران در 
پایان تاکید کرد: پلیس در راستای اجرای وظایف خود و مبارزه با قاچاق کالا با تمام توان 

با قاچاقچیان مقابله می‌کند.

رئیس مرکز عملیات سازمان اطلاعات پلیس تهران از دستگیری یک نفر 
قاچاقچی قرص‌های غیر مجاز در منطقه تهرانپارس تهران خبر داد.

سرهنگ سعید راستی رئیس مرکز عملیات سازمان اطلاعات پلیس تهران در بیان جزئیات 
این خبر اظهار داشت: ماموران مرکز عملیات سازمان اطلاعات پلیس تهران روز گذشته 
خبری را در خصوص نگهداری و توزیع قرص‌های غیر مجاز توسط یکی از قاچاقچیان 
معروف در منطقه تهرانپارس دریافت و بلافاصله پیگیری موضوع را در دستور کار خود 

به صورت ویژه قرار دادند.
وی افزود: طی اقدامات انجام شده ماموران سازمان اطلاعات بلافاصله پس از دریافت خبر 
نسبت به صحت و سقم موضوع تحقیقات پلیسی انجام و مشخص شد متهم یکی از افراد 
با سابقه می‌باشد. این مقام انتظامی به شناسایی دقیق مخفیگاه متهم و هماهنگی‌های 
قضایی برای دستگیری متهم اشاره کرد و افزود: در یک عملیات پلیسی متهم در 
مخفیگاهش دستگیر و در بازرسی از مخفیگاه متهم 28 کیلوگرم قرص‌های غیر مجاز و 

۱۸ لیتر شربت مخرب کشف و توقیف شد.




